KREISSCHZITZENVERBAND
SUDHARZE.V

Rundenwettkampf 2015/2016

1. + 2. Kreisklasse

Ergebnisse
1.10 Luftgewehr - offene Klasse

LLLLLLLLLLLLLLL




KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2015 / 2016

1. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1.10 Luftgewehr
Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1 SG Bodensee Fuchs, Jinemann, Niesmann 1025 8 962 7 986 8 2973 23
2 SV Fuhrbach 2 Eckermann, Eggers, Nolte 233 920 7 918 6 945 7 2783 20
3 SB Nesselréden 6 Engelke,Goldmann,Leineweber 221 920 6 998 8 942 6 2860 20
4 SB Nesselréden 4 Ehbrecht, Giirntke, Sachse abgem. 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
Einzelwertung gemischt - offene Klasse 1.10 Luftgewehr
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1 Niesmann, Michael SG Bodensee 361 348 358 1067
2 Eckermann, Meike SV Fuhrbach 2 85 324 329 327 980
3 Engelke, Georg SB Nesselroden 6 298 343 335 976
4 Jinemann, Marcel SG Bodensee 83 324 315 322 961
5 Leineweber, H. Ulrich SB Nesselréden 6 314 334 302 950
6 Fuchs, Benjamin SG Bodensee 340 299 306 945
7 Goldmann, Werner SB Nesselréden 6 78 308 321 305 934
8 Eggers, Kerstin SV Fuhrbach 2 82 308 297 320 925
9 Nolte, Heike SV Fuhrbach 2 288 292 298 878
10  Ehbrecht, Hiltrud SB Nesselréden 4 abgem. 0
11  Gurntke, Bianca SB Nesselréden 4 abgem. 0
12  Sachse, Heike SB Nesselréden 4 abgem. 0

3dLGKKLrwk16.xls 1.KKL-LG-FH-offene Klasse Stand: 24.01.2016, Seite 2



SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2015 / 2016

KREISSCHUTZENVERBAND

2. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.10 Luftgewehr

Teilnehmer

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
1 SV Gerblingerode
2 SB Gieboldehausen

3 SV Seulingen 1
4 SV Sieber

5 SV Seulingen 2
6 SV Seulingen 3
7

8

Borch., Otto/North., Wucherpf.

MiRling, Preif3, Volker
Adam, Fuchs, Kurth

Ahlborn, Griineberg, Kiep
Freckmann, Freitag, Zapfe

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

© o ~NOO U~ N

Name, Vorname
Wucherpfennig, Ewald
Borchardt, Simone
Fuchs, Christina
Adam, Florian
Ahlborn, Carmen
MiBling, Uta

Volker, Angelina
Preil3, Petra

Kurth, Jeldrik

Kiep, Kai-Niklas
Gruneberg, Nils
Otto, Marie Luiese
Schwedhelm, Fabian
Northemann, Jens
Freitag, Sebastian
Freckmann, Sabrina
Freitag, Doris

Zapfe, Andrea
Freitag, Sebastian

Schwedhelm, Hildegard

3dLGKKLrwk16.xIs

Verein/Gesellschaft
SV Gerblingerode
SV Gerblingerode
SV Seulingen 1

SV Seulingen 1

SV Sieber

SB Gieboldehausen
SB Gieboldehausen
SB Gieboldehausen
SV Seulingen 1

SV Sieber

SV Sieber

SV Gerblingerode
SV Seulingen/ E
SV Gerblingerode
SV Seulingen/ E
SV Seulingen 2

SV Seulingen 2

SV Seulingen 2

SV Seulingen 3

SV Seulingen 3

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte

1068 8 1088 8

1010 7 1037 7

1008 6 999 6

890 5 961 5
abgem.
abgem.

91

90

92

84

67

60

2.KKL-LG-FH-offene Klasse

3.Dg.
1057

1018
1025
896

1.Dg.
357

357
348
351
342
338
338
334
309
274
274
354

n.a.
abgem.
abgem.
abgem.
abgem.
abgem.

Punkte
8

6
7
5

2.Dg.
377

382
364
353
348
351
337
349
282
314
299

323

329
n.a.

4.Dg. Punkte

3.Dg.
367

333
356
348
356
356
351
311
321
293
247
357
306

Gesamt Punkte

3213
3065
3032
2747

0

0
0
0

24
20
19
15

o O o o

1.10 Luftgewehr

4.Dg. Gesamt
1101
1072
1068
1052
1046
1045
1026
994
912
881
820
711
629
329
0

O O O oo

Stand: 24.01.2016, Seite 3



