KREISSCHÜTZENVERBAND SÜDHARZ E.V.



Rundenwettkampf 2015 / 2016

1. + 2. Kreisklasse

Ergebnisse 1.10 Luftgewehr - offene Klasse

> Kreisligen, Kreisklassen LG RWK-Referent Stefan Sommer

Auf der Spiegelbrücke 10 37115 Duderstadt Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 eMail: sommer-stefan@kabelmail.de

KREISSCHÜTZENVERBAND SÜDHARZ E.V.



Rundenwettkampf 2015 / 2016

1. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.10 Luftgewehr

Mann	schaftswertung												
Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>		1.Dg.	<u>Punkte</u>	2.Dg.	Punkte	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SG Bodensee	Fuchs, Jünemann, Niesmann		1025	8	962	7	986	8			2973	23
2	SV Fuhrbach 2	Eckermann, Eggers, Nolte	233	920	7	918	6	945	7			2783	20
3	SB Nesselröden 6	Engelke,Goldmann,Leineweber	221	920	6	998	8	942	6			2860	20
4	SB Nesselröden 4	Ehbrecht, Gürntke, Sachse	а	bgem.								0	0
5												0	0
6												0	0
7												0	0
8												0	0

Einzel	lwertung gemischt -	offene Klasse					1.10	Luftgewehr
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt
1	Niesmann, Michael	SG Bodensee		361	348	358		1067
2	Eckermann, Meike	SV Fuhrbach 2	85	324	329	327		980
3	Engelke, Georg	SB Nesselröden 6		298	343	335		976
4	Jünemann, Marcel	SG Bodensee	83	324	315	322		961
5	Leineweber, H. Ulrich	SB Nesselröden 6		314	334	302		950
6	Fuchs, Benjamin	SG Bodensee		340	299	306		945
7	Goldmann, Werner	SB Nesselröden 6	78	308	321	305		934
8	Eggers, Kerstin	SV Fuhrbach 2	82	308	297	320		925
9	Nolte, Heike	SV Fuhrbach 2		288	292	298		878
10	Ehbrecht, Hiltrud	SB Nesselröden 4	а	bgem.				0
11	Gürntke, Bianca	SB Nesselröden 4	а	bgem.				0
12	Sachse, Heike	SB Nesselröden 4	а	bgem.				0

KREISSCHÜTZENVERBAND SÜDHARZ E.V.



Rundenwettkampf 2015 / 2016

2. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.10 Luftgewehr

<u>Mann</u>	<u>schaftswertung</u>											
Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<u>Punkte</u>	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	Punkte	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SV Gerblingerode	Borch., Otto/Nörth., Wucherpf.	1068	8	1088	8	1057	8			3213	24
2	SB Gieboldehausen	Mißling, Preiß, Völker	1010	7	1037	7	1018	6			3065	20
3	SV Seulingen 1	Adam, Fuchs, Kurth	1008	6	999	6	1025	7			3032	19
4	SV Sieber	Ahlborn, Grüneberg, Kiep	890	5	961	5	896	5			2747	15
5	SV Seulingen 2	Freckmann, Freitag, Zapfe	abgem.								0	0
6	SV Seulingen 3		abgem.								0	0
7											0	0
8											0	0

Einzelwertung gemischt - offene Klasse 1.10 L								Luftgewehr
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt
1	Wucherpfennig, Ewald	SV Gerblingerode	91	357	377	367		1101
2	Borchardt, Simone	SV Gerblingerode	90	357	382	333		1072
3	Fuchs, Christina	SV Seulingen 1		348	364	356		1068
4	Adam, Florian	SV Seulingen 1		351	353	348		1052
5	Ahlborn, Carmen	SV Sieber		342	348	356		1046
6	Mißling, Uta	SB Gieboldehausen	92	338	351	356		1045
7	Völker, Angelina	SB Gieboldehausen	84	338	337	351		1026
8	Preiß, Petra	SB Gieboldehausen		334	349	311		994
9	Kurth, Jeldrik	SV Seulingen 1		309	282	321		912
10	Kiep, Kai-Niklas	SV Sieber	67	274	314	293		881
11	Grüneberg, Nils	SV Sieber	60	274	299	247		820
12	Otto, Marie Luiese	SV Gerblingerode		354		357		711
13	Schwedhelm, Fabian	SV Seulingen / E			323	306		629
14	Nörthemann, Jens	SV Gerblingerode			329			329
15	Freitag, Sebastian	SV Seulingen / E		n.a.	n.a.	n.a.		0
16	Freckmann, Sabrina	SV Seulingen 2		abgem.				0
17	Freitag, Doris	SV Seulingen 2		abgem.				0
18	Zapfe, Andrea	SV Seulingen 2		abgem.				0
19	Freitag, Sebastian	SV Seulingen 3		abgem.				0
20	Schwedhelm, Hildegard	SV Seulingen 3		abgem.				0